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LISTA UCZESTNIKOW

Ip. |Telefon imie nazwisko Email Il Telefon
1| 607399679|Krzysztof Antkowiak hydro.calor@neostrada.pl 695790555
2| 602214082(Piotr Kaminski piotr.kaminski@kk.poznan.pl
3| 601845531|Grzegorz Switon gswiton@poczta.onet.pl
4] 515169079|Krzysztof Misztal krzysztof.misztal@begier.pl
5[ 602619180|Janusz Karbiowiak |cieplokar@op.pl
6 607393778|Krzysztof Strozyk kstrozyk@wp.pl
7] 601568900|Adam Strozyk kstrozyk@wp.pl
8| 605728077|Michat Langner michal.langner@wp.pl
9] 602275065|Zbigniew Langner ekoterma@wp.pl
10| 602173668|Jerzy Surmacewicz [jsurmacewicz@poczta.onet.pl
11| 502106966|Leopold Kaminski leopold.kam@wp.pl
12| 604200433|Tomasz Mréz tomasz.mroz@put.poznan.pl
13| 503056244 |Jacek Machowina |jacek.machowina@ingpol.pl
14| 501384802|Bogdan Szymkowiak [biuro@techniki.pl
Radostaw Cymbrowski
16| 504226262|Robert Bartkowiak |termo-system@neostrada.pl
17| 601934786|lreneusz Skrzypczak |biuro@spaw.pl
18| 601707293|Jarostaw Mazurkiewicz |olmaz@neostrada.pl
19| 601990684 |Michat Nowacki prezes@strbi.pl 618531613

Strona 1




